





Ministero dell'Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio I.P.S.S.E.O.A. "M. Buonarroti" - Fiuggi

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L' ENOGASTRONOMIA E L'OSPITALITÀ ALBERGHIERA ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA – Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008

Sede succ. Paliano (loc. Procolo) - Cod. Meccanografico: FRRH03002A;

Cod. Mecc. sede convitto: FRVC020004 - Cod. Mecc. CC "Pagliei" - Frosinone: FRRH030019

Telefono: 0775 533614 – e-mail: frrh030008@istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q

Direttiva N° 135

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "M. BUONARROTI"-FIUGGI **Prot. 0000877 del 20/01/2023** II (Uscita)

Ai studenti/esse dell'ultimo anno

Agli ex-studenti diplomati

AI SITO WEB

Oggetto: Partecipazione Concorso Accademia Aeronautica studenti/esse ultimo anno

Il Comando dell'Accademia Aeronautica ha inviato a questa istituzione scolastica una nota esplicativa inerente il **Concorso per l'ammissione** alla frequenza dei corsi presso l'Accademia Aeronautica per il prossimo anno accademico, con **scadenza 11 febbraio 2023**. Al concorso possono partecipare i cittadini italiani di ambo i sessi, tra i diciassette ed i ventidue anni non superati alla data di scadenza del bando, già in possesso di un diploma di istruzione secondaria valido per l'iscrizione universitaria ovvero **frequentatori dell'ultimo anno di studi superiori.**

Si allegano:

- -Guida al Concorso
- -Bando Accademia

Il Dirigente Scolastico Dott. Ing. Francesco Cozzolino